[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в  Постановление Администрации города Пскова от 26.12.2013 г. №3621 «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова»

На основании Постановления Администрации Псковской области от 16.01.2012 №8 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников бюджетной сферы Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Положение об  установлении  размеров и условий осуществления выплат стимулирующего характера,  персональных надбавок, компенсационных выплат  руководителям муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова, утвержденное Постановлением Администрации города Пскова от  26.12.2013 г. №3621 «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова» следующие изменения:
1. Раздел III дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. Руководителям лицеев и гимназий устанавливается надбавка в размере 20% от должностного оклада».
2.  Действие настоящего Постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 марта 2014 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова М.А. Михайлову.

Глава Администрации города Пскова

          И.В. Калашников

604

23.03.2015